MIT ALKOHOL jeca04l 7,8
Alle auch im 1,5 | Pitcher erhéltlich 30,0

Acapulco

Rum, Tequila mit Kokossirup, Ananas- &
Grapefruitsaft

Cocoskiss 2

Rum, Malibu mit Ananassaft, Maracuja- &
Orangensaft

Hurricane ?

Rum, Brauner Rum mit Grenadine, Maracuija-,
Orangen- & Zitronensaft

Mai Tai 2

Brauner Rum, Triple Sec mit Mandelsirup,
Limetten- & Maracujasaft

Mojito

Rum mit Minzblattern, Limetten, Zuckersirup &
Sodawasser

Pina Colada °©

Rum mit Sahne, Kokossirup, Ananasstiicke &
Ananassaft

Sex on the Beach

Wodka mit Ananas-, Kirsch- & Orangensaft
Swimming Pool 2! ¢

Wodka, Bols Blue mit Sahne, Kokossirup &
Ananassaft

Tequila Sunrise 2

Tequila mit Grenadine, Orangen- & Zitronensaft
Touch Down ?

Wodka, Apricot Brandy mit Grenadine, Maracuja-,
Orangen- & Zitronensaft

SPECIALS

Caipirinha 7,5
Cachaga mit Limetten & braunem

Rohrzucker

Long Island Iced Tea "2 8,8

Gin, Rum, Tequila, Triple Sec, Wodka
mit Cola & Limettensaft

ALKOHOLFREI jeca.041 6,5

Alle auch im 1,5 | Pitcher erhaltlich 24,0
Baby Pina Colada ©

Sahne, Kokossirup, Ananasstiicke & Ananassaft
Cherry Colada ©

Sahne, Kokossirup, Ananas-, Kirsch- & Zitronensaft

Cinderella 2/€

Sahne, Kokossirup, Grenadine, Ananas- &
Orangensaft

Exotic Dream
Kokossirup, Maracuja- & Orangensaft
Hawaii Blue >

Blue Curagao-Sirup, Ananas-, Grapefruit- &
Maracujasaft

Speedy Gonzales ?
Blue Curagao-Sirup, Bananen-, Grapefruit- &
Maracujasaft

Snachks

AUS DEM OFEN

Pizza Baguette Speziale 2357 6,2
AB,CDE,S5

mit Kase, Schinken, Salami, Tomate & Zwiebel

Flammkuchen Elsasser Art 8,8
mit Speck & Zwiebeln

Nachoteller 28!ACD
Tortillachips mit Kase & Salsa-Dip

SANDWICHES 23671ABCDES ) 6,2 | a. 7,0

Kase mit Tomate, Gurke & Salat

Salami mit Tomate, Gurke & Salat
Schinken mit Tomate, Gurke & Salat
Thunfisch mit Zwiebel, Kise & Salat
Hawaii mit Schinken, Ananas, Kése, Salat

K.5,2 | or. 6,2

mit Bergschinken, wiirzigem
Bergkadse, Tomate & Rucola

* Hochalp Baguette 8,2




fllkoholfreies

SOFTDRINKS

Coca Cola '?

Spezi %3

Fanta 23
Zitronenlimonade
Eistee

Wasser spritzig o. still
Tonic Water °

Bitter Lemon °
Ginger Ale ©

Red Bull '2#

SAFTE
Verschiedene Sorten

z.B. Ananas, Apfel, Banane, Grapefruit,

Kirsch, Maracuja od. Orange
Saftschorle
BakKi Bananen- & Kirschsaft

ALKOHOLFREIE BIERE A

Hell
Konig Ludwig Weizen

HEISSGETRANKE
Kaffee
Cappucino ©
Latte Macchiato ©

Espresso
HeiRe Schokolade ©

Tee verschiedene Sorten

0,21

2,8
2,8

2,8
2,8
2,8
2,8

2,8
3,5

0,21

051
0,41

051

3,5
3,5

35
34
34

3,0

3,8
4,2

0,51

3,8
4,0

3,3
3,5
3,9
2,5
4,1

fllkoholiache Gelrdnke

BIERE A 051 | 1,01
Konig Ludwig Helles od. Dunkles 3,8 | 7,2
Radler Helles & Zitronenlimonade 38| 7.2
GoalR ' 40| 88
Dunkles mit Cola & Kirschlikor od.

Cognac

Konig Ludwig Weizen 40
Helles, Dunkles o. Leicht

Cola Weizen '? 4,0

Russ Weizen mit Zitronenlimonade 4,0
Lechwasser 45| 8,8
Weizen mit Fanta & Bols Blue

ROTWEINE ® 0,251
Trentino DOC Merlot trocken 6,1
Rietburg Dornfelder trocken 55
Moselland Dornfelder halbtrocken 55
Rietburg Dornfelder lieblich 55
WEISSWEINE ° 0,251
Trentino DOC Chardonnay trocken 6,1
Rietburg Kerner trocken 55
Moselland Riesling halbtrocken 55
Moselland Miiller-Thurgau lieblich 55
WEINMISCHGETRANKE # 0251 | 041
Weinschorle rot od. weill 35 45
Korea Rotwein & Cola 4,5

SEKT ®°

Flasche Prosecco 0751 18,5
Glas Prosecco 0113,2
Aperol Spritz 2 0316,5
Prosecco mit Aperol,

Sodawasser & Orange

Hugo 0316,5
Prosecco mit Holundersirup & Minze

Lillet Wild Berry 0316,5

Lillet mit Sces Wild Berry & Beeren

LONGDRINKS "2/A  2cLa54,0 | acLab6,5

mit Mischgetrank

Likor

Campari, Malibu o. Passo3, u.a.

Rum

Bacardi, Havana Club, Captain Morgan, u.a.
Whisky

Ballantines, Canadian Club, Jack Daniel's, Jim
Beam od. Tullamore Dew, u.a.

Weitere im Angebot

Asbach, Gin od. Wodka

SHOTS "2

Verschiedene Sorten

Frangelico, Gletscherwasser, Jagermeister,
Marillenbrand, Ramazzotti, Sambuca, Tequila,
Williams, u.a.

2CLab 2,5

Zusatzstoite
Korreinhaitg | 2. mit Farpstort
S>. ANtioXidationsmittel | 4. 1aurin | o. sultite
0. Konserviert| /. rnospnat

6. Geschmacksverstarker | 5. Lhininhaitig



